2025 年８月 13 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

「ゼスト」初の新規プロジェクト・７人組アイドルグループ「BNSI」

オフィシャルサイトならびにオフィシャルファンクラブ「BNKI」オープンのお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である株式

会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、BNSI のオフィシャルサイト＆オフィシャルファ

ンクラブ「BNKI」（以下、本サイト）を、2025 年８月３日（日）にオープンいたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

本サイトでは、メンバー全員が発表された 2025 年８月９日（土）に有料会員登録をスタートしました。

ライブやイベントのチケット先行販売はもちろん、色のついたメンバーの画像をご覧いただけるのはファンクラブ内

のみとして Blog や Movie、Photo、Streaming などファンクラブ限定の様々なサービスをお届けします。

2025 年８月 10 日（日）15:00 からデビューライブ「BNSI LIVE SHOWCASE“零”」のチケット先行受付も実施しており

ます。

BNSI のファンクラブをぜひチェックしてみてください。

■BNSI オフィシャルファンクラブ「BNKI」

URL: https://bnsi-official.com/

（PC/スマートフォン対応）

https://bnsi-official.com/

＜会費＞

月額：880 円（税込）

＜会員限定コンテンツ一覧＞

・Ticket

BNSI が出演するライブや会員限定イベントなどのチケット先行予約にお申し込みいただけます。

※チケットの確保を確約するものではございません。

※対象外となるイベント・公演もございます。

・Streaming

不定期で会員限定生配信をお届けいたします。

・Blog

メンバー本人やスタッフが日常や裏側などのここでしか見られないブログをお届けします。

・Movie

日常やライブ、撮影の裏側を動画でお届けします。

・Photo

ライブ写真や撮影のオフショットなどをお届けします。

・DIGITAL MEMBER'S CARD

会員番号、ニックネーム、入会日を表示したデジタル会員証が発行されます。

※マイページに表示されます

※会員番号、入会日は有料会員の方のみ表示されます。

ここでしか見られない BNSI の会員限定コンテンツが盛りだくさんです。

当サイトをぜひお楽しみください。

＜対応 OS・ブラウザ＞

iOS：iOS13.0 以上、Safari の最新版

Android：8.0 以上、Android ブラウザまたは Google Chrome の最新版

Windows：IE11、Microsoft Edge、Chrome の最新版

Mac OS X：Safari または Chrome の最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、らくらくスマートフォンは非対応

【BNSI プロフィール】

「日本文化を世界に向けて、心を込めて伝えていきたい。」をコンセプトに掲げた“MAGOKORO.プロジェクト”の第一

弾アーティスト。

AI、LILI、LISA、MAYA、REI、SAKI、YUI からなる、７人組アイドルグループ BNSI（ボンサイ）。

何者でもない“凡常”な人間が、

花を咲かせ"才華"するまでの物語。

グループのコアに置く思想として、

delete noises - この世界に引き算を- を掲げる。

活動を通じて、

周囲の目や様々飛び交う情報、

自分自身を苦しめる不安や迷いなど、世に蔓延るノイズを引き算し、本当に大事なモノだけを握りしめ、誰しもが今

という煌びやかな一瞬を生きられる世界を目指す。

自然の流れに逆らわず、

むしろ変化を受け入れ、

過去や未来ではない今を重んじ、

静寂の中に美を見出す。

日本の精神性をグループの在り方、メンバーの生き様、そしてパフォーマンスを通じて世の中に伝えていく。

【デビューライブ「BNSI LIVE SHOWCASE“零”」】

日程：2025 年９月 20 日（土）16:15 開場／17:00 開演

会場：CHIC HALL SHIBUYA

チケット料金：1,500 円（税込）

▼オフィシャルファンクラブ「BNKI」先行

申し込み期間（抽選）：2025 年８月 10 日（日）15:00 ～ ８月 17 日（日）23:59

結果確認：2025 年８月 19日（火）13:00 ～ ８月 20日（水）18:00

入金期間：2025 年８月 19日（火）13:00 ～ ８月 21日（木）21:00

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 ファンサイト・ファンクラブの企画・開発・運営

  アーティストグッズオンライン販売システムの開発・運営

  音楽メディアの企画・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/